

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

ประเภท

งานก่อสร้างระบบ ประปาบาดาลขนาดเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านศิลาร่วมสามัคคี หมู่ 4 ต. ห้วยบง อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน

ส่วนโยธา ออกแบบและรายการ

ประมาณราคาเมื่อ

วันที่ 20 มกราคม 2558

ลำดับ ที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่างานทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	284,858.37	1.2726	362,510.76	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
2	งานครุภัณฑ์ปั้มน้ำไฟฟ้า	16,500.00	1.0700	17,655.00	เงินประกันผลงาน 0 %
3	งานย้ายมิเตอร์ไฟฟ้า	700.00	-	700.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
4	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		383,865.76	
		ขอเพียง		383,000.00	
		คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		383,000.00	
(สามแสนแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน)					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวจีระประภา เฉลิมชาติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเจริญ บัวหลวงงาม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบ

แล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายพิทักษ์พงษ์ พงษ์ศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง 6

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายภานุวัฒน์ พรหมจันทิก)

ช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(จำเอกจิรายุทธ แก้วนามอง)

เจ้าพนักงานธุรการ 6

แบบประเมินราคางานก่อสร้างระบบประปาบาดาล

ประเภทงาน

งานก่อสร้างระบบประปาบาดาลขนาดเล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านศิลาร่วมสามัคคี หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยบง อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ลักษณะโครงการ

ก่อสร้างระบบประปาบาดาล 1.00 ระบบ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานเจาะบ่อบาดาล ขนาด Ø 6" ผนังปากบ่อ+ท่อกรุ พีวีซี ชั้นคุณภาพ 13.5 ความลึก - เมตร (ความลึกหากเจาะไม่ถึงจะต้องคืนเงินค่าเจาะบ่อบาดาลตามความลึกที่เหลือ เมตรละ 1,710 บาท ราคานี้ยังไม่รวม F)							
	-เจาะบ่อบาดาล Ø 6"	0.00	ม.	1,710.00	0.00	-	-	0.00
2	งานฐานรากห้องถังเหล็กเก็บน้ำ ขนาด 20 ลูกบาศก์เมตร ทรงแชมเปญ							
	-ขุดดินถมกลับ	43.54	ลบ.ม.	-	-	125.00	5,442.50	5,442.50
	-ทรายหยาบชุ่มน้ำอัดแน่น	4.23	ลบ.ม.	406.54	1,719.66	64.00	270.72	1,990.38
	-คอนกรีต 1:3:5	3.04	ลบ.ม.	1,310.00	3,982.40	300.00	912.00	4,894.40
	-คอนกรีต 1:2:4	14.22	ลบ.ม.	1,518.00	21,585.96	300.00	4,266.00	25,851.96
	-ไม้แบบหล่อคอนกรีต	15.97	ตร.ม.	-	-	133.00	2,124.01	2,124.01
	-งานเหล็กเสริม RB 9 mm. SR 24	36.00	กก.	20.58	740.88	3.40	122.40	863.28
	-งานเหล็กเสริม RB 12 mm. SR 24	431.39	กก.	20.35	8,778.79	3.40	1,466.73	10,245.51
	-งานเหล็กเสริม DB 16 mm. SD 40	256.32	กก.	19.43	4,980.30	3.40	871.49	5,851.79
	-งานตะปูตอกไม้ 3"	3.99	กก.	56.07	223.72	-	-	223.72
	-งานลวดผูกเหล็ก	13.03	กก.	37.38	487.06	-	-	487.06
	-สลักเกลียวยึดห้องถัง+แหวนรอง ขนาด Ø 32 มม. ยาว 1.00 ม. งอฉาก 0.20 ม. เกลียว 0.10 ม.							
		12.00	ชุด	250.00	3,000.00	-	-	3,000.00
3	งานห้องถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูปทรงแชมเปญ ขนาด 20 ลบ.ม. (รวมอุปกรณ์ทุกชนิดจากบ่อไปยังห้องถังเหล็กเก็บน้ำ)							
	-ห้องถังเหล็กเก็บน้ำสำเร็จรูป สูง 20 เมตร	1.00	ชุด	140,000.00	140,000.00	-	-	140,000.00
	ส่วนประกอบอื่น ๆ							
	-เช็ควาล์วทองเหลืองขนาด Ø 2"	1.00	ชุด	560.00	560.00	50.00	50.00	610.00
	-ประตูน้ำแบบบอลวาล์วขนาด Ø 2"	1.00	ชุด	540.00	540.00	50.00	50.00	590.00
รวมค่างานต้นทุน								202,174.61

2. ณ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ในวันที่ 28 มกราคม 2558 และระหว่างวันที่ 30 มกราคม 2558 ถึงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2558 ระหว่างเวลา 08.30 – 16.30 น. เว้นวันหยุดราชการ


กำหนดเปิดซองสอบราคา ในวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2558 ตั้งแต่เวลา 10.00 น. เป็นต้นไป จนกว่าจะแล้วเสร็จ ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ห้องประชุมอำเภอด่านขุนทด ชั้น 2)

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาจ้าง ในราคาชุดละ 500.- บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) ได้ที่ ส่วนการคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง ระหว่างวันที่ 28 มกราคม 2558 ถึงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2558 ระหว่างเวลา 08.30 – 16.30 น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.Koratdla.go.th, www.gprocurement.go.th, www.hauybongkorat.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-44-393-053 ในวันและเวลาราชการ

โดยผู้ซื้อแบบเอกสารสอบราคาจะต้องเตรียมเอกสารพร้อมประทับตราต่างๆ หรือบริษัท (ถ้ามี) มาแสดงต่อเจ้าหน้าที่เวลาซื้อแบบ ดังนี้

1. สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน (ที่ยังไม่ขาดอายุ) พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ชุด
2. สำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนหุ้นส่วนจำกัดหรือบริษัทจำกัด พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ชุด
3. สำเนาใบภาษีมูลค่าเพิ่ม พร้อมรับรองสำเนาถูกต้อง จำนวน 1 ชุด
4. หนังสือมอบอำนาจซึ่งปิดอากรแสตมป์ตามกฎหมายและสำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของผู้มอบอำนาจและผู้รับมอบอำนาจ (กรณีมอบอำนาจ)

ประกาศ ณ วันที่ 27 มกราคม พ.ศ. 2558


(นายเจริญ บัวหลวงงาม)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยบง

